
Uchwała Nr III/30/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2002 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 
1014 z pó�niejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów i Bud�etu – Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 
§ l. Zwi�kszy� dochody o kwot�       14 000 zł 
� Dz. 853, rozdz. 85395 § 2700 
�rodki otrzymane z Agencji Własno�ci Rolnej Skarbu Pa�stwa 

 
§ 2. Zwi�kszy� wydatki o kwot�       14 000 zł 
� Dz. 853, rozdz. 85395 § 3110 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zada� z zakresu  
pomocy społecznej realizowanych przez Gmin� 
 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody                                     13 366 042 zł  

w tym zadania zlecone                            1 372 017 zł 
2. Wydatki                                       13 556 042 zł  

w tym zadania zlecone                            1 372 017 zł 
3. Deficyt w kwocie                                      190 000 zł  

który zostanie pokryty po�yczk�. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w 
Urz�dzie Gminy Darłowo. 


